ESTE ARQUIVO É ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME A LEI MUNICIPAL N0 263

DE 11 DE MAIO DE 2018
CONFORME MP N 20.200-2DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE

CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRAS - ICP BRASIL

DIÁRIO OFICIAL

LEI 243 22/02/2018
ANO I MONTE SANTO SEGUNDA – FEIRA 08 DE NOVEMBRO  DE 2021 Nº 57

AVISO DE ADESÃO A REGISTRO DE PREÇOS

Adesão nº 06/2021 Ata de Registro de Preço realizado pelo Consórcio Público para desenvolvimento do Alto Paraopeba – CODAP. Considerando
o aceite de adesão do Consórcio Público para desenvolvimento do Alto Paraopeba – CODAP, órgão gerenciador da ata, a análise da Comissão
Permanente de Licitação e o Parecer Jurídico favorável à adesão da referida ata, do PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2021-SRP, cujo objeto Registro
de Preços para Ata de Registro de Preços estabelece as cláusulas e condições gerais para aquisição futura e incerta de veículos pesados para
atender os municípios integrantes do Consórcio, pelo período de 12 (doze) meses, conforme Termo de Referência – Anexo I. Sendo vencedora a
empresa DEVA VEICULOS LTDA, CNPJ: 23.762.552/0003-02, no valor R$ 423.000,00 (quatrocentos e vinte e três mil). Autorizo, a adesão à ata
de registro de preços conforme descrito acima, nos termos referenciados no processo.

Monte Santo do Tocantins-TO, 04 de novembro de 2021.

NEZITA MARTINS NETA
Prefeita Municipal

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº. 087/2021
Origem da Licitação: ADESÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PREGÃO PRESENCIAL 006/2021 PROCESSO LICITATÓRIO 012/2021. Ata
de Registro de Preço realizado pelo Consórcio Público para desenvolvimento do Alto Paraopeba - CODAP
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO DO TOCANTINS-TO, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na
cidade de Monte Santo do Tocantins, Estado do Tocantins, à Rua 11, s/n, DQ. 36 LT. 01, Centro CEP: 77673-000, Monte Santo do Tocantins –
TO, inscrita no CNPJ/MF sob nº 01.613.093/0001-92, doravante denominada CONTRATANTE, neste ato representado pela Sra. Prefeita
Nezita Martins Neta, brasileira, enfermeira, CPF 236.511.052-53 e RG 17657057881366 SSP/GO, residente e domiciliada nesta Cidade -
Monte Santo do Tocantins – TO, CEP 776730- 000.

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

  ADESSÃO E EXTRATO...........................1

       DIÁRIO OFICIAL
ANO | – EDIÇÃO Nº 057  MONTE  SANTO      SEGUNDA – FEIRA   08 NOVEMBRO  DE 2021

2
ESTE ARQUIVO É ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME A LEI MUNICIPAL N0 263

DE 11 DE MAIO DE 2018
CONFORME MP N 20.200-2DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE

CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRAS - ICP BRASIL

CONTRATADA: DEVA VEICULOS LTDA, CNPJ: 23.762.552/0003-02, com sede situada à Rua Teonilio Niquini, nº 32, Distrito Industrial,
Jardim Piemont Sul, Betim, Estado de Minas Gerais, representada pelo Sr. Abner Saldanha de Rezende, inscrito no CPF sob o nº.: 972.263.786-
04 e RG M-7.046.331, SSP/MG.

OBJETO:

Item
Descriç

ão

Marc

a /

Mod

elo

Und

Med
Qtd

Valor Unitário

(R$)

18

Caminh

ão com

Báscula

12m³

Iveco

/

Tect

or

24.2

80

Und [01] 423.000,00

Especificações

Caminhão com Báscula 12m³ Caminhão 6x2, trucado, novo zero km, ano / modelo

mínimo 2021/2021, cabine em aço, diesel, motor 6 cilindros, potência mínima de

277cv, torque mínimo de 900 Nm, 6 marchas à frente e 1 a ré, suspensão dianteira e

traseira conforme linha de produção do fabricante, PBT homologado de 23.000kg,

implementado com báscula 12m³, equipado com todos os acessórios e equipamentos

obrigatórios exigidos pelo Código de Trânsito Brasileiro. Garantia total do caminhão e

implemento de 12 meses sem limite de quilometragem.

VALOR: Será pago o valor global de R$ 423.000,00 (quatrocentos e vinte e três mil).

VIGÊNCIA: Este contrato passa a vigorar até 31 (trinta e um) de dezembro de 2021.

NEZITA MARTINS NETA
Prefeita Municipal

       DIÁRIO OFICIAL
ANO | – EDIÇÃO Nº 057  MONTE  SANTO      SEGUNDA – FEIRA   08 NOVEMBRO  DE 2021

3
ESTE ARQUIVO É ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME A LEI MUNICIPAL N0 263

DE 11 DE MAIO DE 2018
CONFORME MP N 20.200-2DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE

CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRAS - ICP BRASIL

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE. GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MONTE SANTO DO TOCANTINS, ESTADO

DO TOCANTINS, 08 DIAS DO MES DE  NOVEMBRO DO ANO DE 2021

NEZITA MARTINS NETA
Prefeita Municipal

		2021-11-08T15:40:38-0300
	MUNICIPIO DE MONTE SANTO DO TOCANTINS:01613093000192